АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
«Центр развития культуры и спорта «Олимп»

628012, Россия, Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, город Ханты-Мансийск,

улица Чехова дом 77/4, квартира 18

г.Ханты-Мансийск                                                                                        «26» октября 2023 г.

                          Решение единственного учредителя № 3

(о продлении полномочий)

                   Я, Каленская Галина Андреевна, проживающая по адресу Российская

Федерация, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, город Ханты-Мансийск, улица

ССтроителей, 104, кв.156, решила:

1. Продлить свои полномочия в качестве директора с 27.12.2023 г. на срок

Бессрочно.

Учредитель Автономной некоммерческой

организации «Центр развития

культуры и спорта «Олимп»                        _____________       Каленская Галина Андреевна